

Váš dopis zn.
Ze dne
Naše zn. 2916/2020-SŽDC-SSZ-OVZ

Zveřejněno na profilu zadavatele

Vyřizuje Ing. Jana Šedová
Telefon +420 972 244 773
Mobil +420 727 966 017
E-mail sedova@szdc.cz

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. České Budějovice hl. n.“
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 14

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č. 100:

Dle stavebních výkresů má proběhnout obnova kamenného soklu na fasádách – ve většině případů je navrženo demontáž původních a osazení nových desek, nebo opískování a penetrace. Na základě prohlídky se domníváme, že sokl u západního pohledu (z ulice) není v tak špatném stavu, aby se ve 100% plochy nahrazoval. Kamenný sokl viz. výkres východní pohled (z kolejiště) jsme nemohli při prohlídce posoudit, jelikož se zřejmě nachází pod oplechováním. V obou případech jsme nenalezli příslušné položky ve výkazu výměr a prosíme o jejich doplnění.

Odpověď na dotaz č. 100:

Vzhledem k tomu, že návrh počítá s výkopem a izolací suterénní stěny, tak bude potřeba obklad demontovat (jinak by visel nad výkopem). Dále se předpokládá, že se při jeho demontáži část poničí. V případě opravy je nutné kalkulovat opatrnou demontáž, odvoz na dílnu, pískování, oprava a doplnění poškozených částí. Cena těchto prací se bude dle našeho názoru cenově blížit novému obkladu a vizuální výsledek ještě nebude úplně stoprocentní. Z těchto důvodů se v projektu počítá se zřízením nového obkladu. Práce pro nový obklad jsou zahrnuty v položkách č. 168 a 169.

Dotaz č. 101:

Prosíme o informaci, čeho se týkají položky č. 168 a 169 v listu E.2.1.3. Dle tloušťky kamenných desek a způsobu kladení se domníváme, že jde o interiérové obklady. V projektových podkladech, ani při prohlídce místa plnění jsme tyto obklady nikde nezaznamenali.

Odpověď na dotaz č. 101:

Tyto dvě položky se týkají vnějšího obložení soklu budovy žulovými deskami.

Dotaz č. 102:

Prosíme o potvrzení, že prvky střechy S36 a S37 uvedené výměrou „m2“ v příloze E2_01_70_PRVKY_STRECHY se vždy jedná o jeden kus. Prvek S36 se v ploše, dle uvedených rozměrů v tabulce výrazně liší oproti výměře uvedené ve VV. Žádáme o vysvětlení, proč se plocha oproti uvedeným rozměrům takto rozchází, abychom na to případně mohli dbát zřetel při ocenění ostatních komínových těles, které jsou určeny výměrou 1ks.

Odpověď na dotaz č. 102:

Jedná se o dva největší komíny na střeše, které jsou stavebně a staticky v pořádku. Provedeno bude pouze očištění povrchu a přespárování styčných a ložných spár. Proto je uvedena výměra v „m2“. Většina ostatních komínů je ale staticky poškozená a bude třeba demontovat komínovou hlavu, poškozené zdivo komínu přezdít a přespárovat a opětovně osadit komínovou hlavu. Protože každý komín je trochu jiný velikostí i tvarem a na každém komínu bude provedeno několik činností, je uveden vždy jeden kus a ve výpisu prvků střechy je potom podrobněji uvedeno, co se na něm bude dělat. Každé označení je tedy vždy jeden komín. Všechny komíny jsou označeny a uvedeny ve výpisu prvků střechy, kde je u každého komínu uveden popis a fotografie pro představu o tvaru a velikosti.

Dotaz č. 103:

Prosíme o poskytnutí schematických výkresů zasklení dřevěných interiérových stěn s označením D.212/P a D.213/P, na které odkazuje příloha 64_VYPLNE_OTVORU. V tabulce, ani jiných podkladech jsme tato schémata nenašli.


Odpověď na dotaz č. 103:

Prvky D.212/P a D.213/P nebudou součástí dodávky zhotovitele a byly ze soupisu prací odstraněny.

Přílohy:

1) XLS_rekonstrukce_výpravní_budovy_v_žst_České_Budějovice_hl_n_200214.xlsx

V Praze dne 14.02.2020



Ing. Petr Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ
na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018
Správa železnic, státní organizace